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PRISLISTA 

Övriga avgifter, samt priser på andra tjänster och produkter 

Övriga priser 

Tjänster/produkter % SEK 

Per transaktionspris för kreditering  Avräknas till 
överenskomna 

transaktionspriser 

Transaktionspris för Alipay 2,75 … 

Återkommande betalning och lagrad kortinformation1 0,05 … 

Förseningsavgift1, 2 1,00 … 

Avgift multicurrency (Omräkning mellan två valutor) 1, 3 1,45 … 

Mastercard Global Wholesale Travel transaktioner och Visa Business to Business1 1,75 … 

Mastercard – transaktionsavgift för ej kontaktlös terminalfunktion1 0,029 … 

Mastercard-avgift för enkel scanningsfunktion på terminalen1 0,044 … 

Visa Non-Domestic Currency Settlement avgift1, 4 0,20 … 

Mastercard Digital Enablement Service Token intra-regional card present / card not present5 0,04 / 0,05 … 

Mastercard Digital Enablement Service Token inter-regional card present / card not present5 0,08 / 0,13 … 

Visa Digital Enablement Service Token intra-regional card present / card not present5 0,04 / 0,08 … 

Visa Digital Enablement Service Token inter-regional card present / card not present5 0,08 / 0,11 … 

Visa Pre-auktorisation6 0,02 … 

Mastercard Pre-auktorisation6 0,08  Min. 0,12 

Mastercard Pre-paid Meal Voucher1 1,05  Min. 3,00 

  3D Secure transaktioner och Strong Customer Authentication (SCA) exemption1 … 0,45 

Registreringsavgift för Alipay7 … 949,00 

Försäljning av högriskvaror8 … 2 500,00 

Avgift per reklamation9 … 500,00 

Konsultavgift (per timme) 10 … 1 320,00 

Brott på uppsägningstiden … 2 000,00 

  

Forklaringer 

1 Tilläggsavgifter – utöver grundavgifterna. 

2 För transaktioner som tas emot av Nets mer än 3 dagar efter köpsdatum. 

3 Avgift för omräkning mellan två valutor som tas ut när transaktioner i utländsk valuta (EUR, DKK, NOK, GBP, USD, AUD, CAD, CHF, CZK, JPY, PLN, RUB, TRY) konverteras och utbetalas 
till säljföretaget i SEK. Om transaktioner i utländsk valuta inte konverteras till SEK och säljföretaget i stället mottar utbetalning i samma valuta som transaktionsvaluta så blir 
säljföretaget inte debiterad avgift för multicurrency. Multicurrency är inte möjligt i obemannade terminaler.  

4 Avgift för internationella transaktioner i annan valuta än verksamhetens nationella avvecklingsvaluta. 

5 Tokenisering förvandlar det 16-siffriga kortnumret till ett annat nummer som lagras på kortinnehavarens enhet så att de faktiska kortuppgifterna aldrig delas och gör det 
därför till en säkrare transaktion. 

6 Pre-auktorisation är en innehållande av ett belopp på kortinnehavarens kort. Beloppet släpps vanligtvis efter godkännande efter några dagar. Avgiften är för det 
förauktoriserade beloppet. 

7 Priset för att skapa Alipay anges exklusive moms men är momspliktig. 

8 Täcker de avgifter kortsällskapen har för registrering samt kvartalsvis rapportering av produkter och tjänster inom högriskkategorin. Nets kommer att ta kontakt med dig för ett 
godkännande av avgiften innan ingående av avtalet om ditt avtal faller inom högriskkategorin. 

9 Täcker kostnader knutna till berättigade reklamationer från korthållare. 
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10 Debiteras vid utförandet av beställningar från säljföretaget som inte omfattas av avtalet. T.ex. statistik eller specifikation av korttyper, brands eller annan information i samband 
med utbetalningar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Non-Compliance priser10 

 
 
 

Forklaringer 
 
10     Priser för bristande efterlevnad framgår av prislistan i USD respektive EUR, då dessa debiteras direkt i dessa valutor av VISA och MasterCard. Eventuella avgifter kommer att göras i din 

vanliga debiterade valuta baserat på Danmarks Nationalbanks omräkningskurs på dagen. 
11 Både procent och pris per transaktion gäller. 

Tjänster/produkter % USD 

Visa Excess reattempted transactions (Domestic/Intra - regional) … 0,10 

Visa Excess reattempted transactions (International) … 0,15 

Visa Data quality (Domestic/Intra - regional) … 0,10 

Visa Data quality (International) … 0,15 

Visa Issuer will never approve – reattempt (Domestic/Intra - regional) … 0,10 

Visa Issuer will never approve – reattempt (International) … 0,15 

Visa Misuse of authorization system – (authorization that cannot be matched to a clearing) … 0,05 

Visa Unmatched Clearing – (authorization that cannot be matched to a clearing) … 0,05 

Tjänster/produkter %    EUR 

Mastercard Processing Integrity Fee-Message Format Error … 0,045 

Mastercard Transaction Processing Excellence-Excessive Authorization Attempts … 0,55 

Mastercard Transaction Processing Excellence-Nominal Amount Authorizations … 0,055 

Mastercard Transaction Processing Excellence-PSD2 Keyed Card-Present Transaction … 0,30 

Mastercard Transaction Processing Excellence-Chip Transaction Without CVM … 0,40 

Mastercard Transaction Processing Excellence-Acquirer Merchant Advice Code … 0,25 

Mastercard Final Authorization Not Meeting Necessary Requirement11 0,28 0,033 


